УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

        04.05.2011   №  322
            р.п. Переяславка

Об изменении приказа

«О проведении государственной

(итоговой) аттестации в форме

ЕГЭ в 2011 году» от 21.03.2011
№ 192

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством в сфере образования нормативно-правовой базы, регламентирующей подготовку и проведение единого государственного экзамена в XI(XII) классах муниципального района имени Лазо
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа читать в следующей редакции «Провести государственную (итоговую) аттестацию выпускников XI(XII) классов в форме и по материалам ЕГЭ в 2011 году согласно графика, утвержденного приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16 декабря 2010 года № 2965 «Об утверждении сроков и единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому общеобразовательному предмету и перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на едином государственном экзамене по отдельным общеобразовательным предметам в 2011 году».
          2. Пункт 4 приказа читать в следующей редакции «Направить в пункты проведения экзаменов (далее – ППЭ) руководителей, назначенных приказом министерства образования и науки Хабаровского края от 01.02.2011 № 77 «Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов в 2011 году»:

 - ППЭ 035 – Борисову  Л.А., заведующую РМК;

 - ППЭ 036 – Азон  С.А., ведущего специалиста Управления образования;

 - ППЭ 037 – Черепанова Д.Г., главного специалиста Управления образования;

 - ППЭ 038 - Картавых Т.П., начальника отдела информационно-методического обеспечения Управления образования.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя начальника по общим вопросам Н.С. Сабаеву.

Начальник Управления образования                                             О.Г.Бунбунова